PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Secretário de Educação do Município de Mauriti/CE, no uso de suas atribuições legais,

conforme legislação vigente, após exame e deliberação do Setor de Licitação e

Contratos , e cumprida todas as exigências do procedimento licitatório cujo objeto é

Aquisição de Veículo tipo caminhonete 4 x 4 cabine dupla por intermédio da

Secretaria de Educação do município de Mauriti/CE, venho ADJUDICAR o presente

processo administrativo de Licitação na Modalidade Pregão Eletrénico N.°

2024.04.22.01/PE, para que produza os efeitos legais e juridicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor

da seguinte Empresa:

Empresa: CEVEMA COMERCIO E DERIVADOS DE PETROLEO, inscrita no CNPJ nº

06.943.551/0001-75, com enderego na Rua Leão XIIl, Salesianos, Juazeiro do Norte/CE,

CEP: 63050-030, e-mail: ducato@cevema.com.br/henriquecevema@gmail.com, telefone:

(88) 3572-3322, vencedora no valor total de R$ 234.800,00 (Duzentos e trinta e quatro mil e

oitocentos reais), de acordo com as especificagdes abaixo discriminadas:

LOTE UNICO

MARCA/MODE

ITEM ESPECIFICACOES UND | QTD Lo V. UNIT V. TOTAL

Veiculo Tipo Caminhonete na

cor branca, zero km, cabine

dupla que comporte no

minimo 5 (cinco) passageiros
(incluindo motorista) ,com 4

(quatro) portas, ultimo modelo

e ano de fabricagdo, com

motorizagdo minima de 2.0

tração 4x4,direção hidraulica,

1 |cambio automático de 05
(cinco) ou 06 (seis) marchas,

combustível — diesel —com|unD |o1 | FIATTITANO | R$234.800,00
tanque de capacidade mínima

de 76 litros potência mínima
de 170vc ou superior, airbag

duplo, freios ABS, nas 04

(quatro) rodas,

acondicionados, volante com

regulagem de altura,

R$ 234.800,00

; — NWm )
“O USO DE DROGAS PREJUDICA A SAUDE E DESTRÓI A FAMILIA ª Nt/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

desembaçador traseiro, vidros

elétricos dianteiros e traseiros,

travas elétricas, películas em

todos vidros (conforme a

legislação em vigor), aparelho

de som com rádio AM/FM/CD
e entrada USB, faróis de
neblinas protetor de cárter,

tapete de borrachas interior,

possuir todos os
acessórios/equipamentos/ferra

mentas obrigatórios de acordo

com código nacional de

trânsito, estar em
conformidade com CONTRAN
(conselho nacional de
trânsito), garantia mínima de

12 meses, a partir da entrega
definitiva do veículo.

Mauriti/CE, 16 de Maio de 2024.

Gilberto .@aada Silva
SECRETARIO DE EDUCAGAO

< )
. . ; 1)

“O USO DE DROGAS PREJUDICA A SAÚDE E DESTRÓI A FAMILIA /
unicef &